ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORMAÇÃO E 
APERFEIÇOAMENTO DE CONDUTORES VINCULADOS AO DEPARTAMENTO DE 
SAÚDE. 

CONTRATANTE: Municipio de Pratinha-MG 

CONTRATADA:  CENTRO DE FORMAÇÃO DO PROFISSIONAL DE TRÂNSITO (CNPJ nº 
20.281.589/0001-06). 

Valor Global: R$ 11.900,00 (onze mil e novecentos reais). 

Pratinha- MG, 18 de dezembro 2025. 

Wellington José Carneiro  
Prefeito Municipal